Собрание депутатов  Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

22.03.2013г.  № 198

с. Разветье

«О предоставлении в аренду земельного участка»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Токарева  С.В. от 20.03.2013г
Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Предоставить  в аренду земельный  участок  с кадастровым номером 46:06:071601:24, с местоположением: Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, пос. Щека,  из категории земель
сельскохозяйственного назначения, с разрешённым использованием – для размещения водохранилища  (пруда), площадью 29000 кв.м., для использования в целях сельскохозяйственного производства
(зарыбление пруда) Токареву Сергею Викторовичу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь района» и обнародовать на 6 информационных стендах :

- здание администрации Разветьевского сельсовета;

- здание ООО «Тепловодосервис» п. Тепличный;

- здание Ажовского медпункта;

- здание ЗАО «Мир»;

- магазин д. Клишино;

- ФАП с. Лубышево.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Жизнь района».

Глава Разветьевского сельсовета  В.Е. Ильин

Железногорского района